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Wykonawcy (wszyscy) 
 
Wyjaśnienia do treści SIWZ 
 
dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przyłączy kanalizacyjnych w 
miejscowości Molendy”  
 
Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przyłączy kanalizacyjnych w 
miejscowości Molendy”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907  
z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych 
 na nie odpowiedziach. 
 
 
Pytanie nr 7 
Proszę o informację, czy obszar inwestycji znajduje się na terenie obszaru objętego obszarem 
chronionym NATURA 2000. Jeżeli tak to proszę o dołączenie stosownych dokumentów, m.in. ocenę 
oddziaływania na środowisko inwestycji na terenie obszaru objętego ochroną. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż inwestycja znajduje się na terenie objętym obszarem chronionym 
NATURA2000. Gmina nie jest w posiadaniu ww dokumentu gdyż nie są wymagane zgodnie z 
obowiązującymi przepisami.  
 
Pytanie nr 8 
Czy z racji sąsiedztwa bądź znalezienia się inwestycji w obszarze chronionym przez NATURA2000  
Wykonawca będzie miał ograniczenia w prowadzeniu robót. Proszę o podanie tych ograniczeń. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że przez wzgląd na lokalizacji inwestycji na obszarze chronionym, zaplecze 
budowy winno być zorganizowane w pobliżu terenów zagospodarowanych, czas realizacji należy 
ograniczyć do niezbędnego minimum, roboty należy wykonywać szybko i sprawnie, w porze dziennej. 
Sprzęt wykorzystywany do robót musi być sprawny technicznie, o niskim poziomie spalin i małej 
uciążliwości akustycznej. 
Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy 
składaniu ofert oraz stanowią modyfikację zapisów SIWZ. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zmawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert 


